Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DO RIO GRANDE

GABINETE DO PREFEITO

MENSAGEM/476

 Rio Grande, 20 de outubro de 2023.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Honra-nos cumprimentá-lo,  respeitosamente,  oportunidade em que enviamos a essa

Egrégia Casa Legislativa Resolução n° 014/2023 do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e

do Adolescente – COMDICA, juntamente com Ata n° 009, Plano de Ação 2023/2024 e Plano

Plurianual e de Aplicação de Recursos 2023/2024.

Sendo o que tínhamos para o momento, firmamo-nos,

Respeitosamente,

FÁBIO DE OLIVEIRA BRANCO
Prefeito Municipal

À Sua Excelência
Ver. JULIO CESAR PEREIRA DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal
NESTA CIDADE

Doe órgãos, doe sangue: Salve vidas!

		2023-10-20T14:10:20-0300
	FABIO DE OLIVEIRA BRANCO:49844210020